epígrafe, cujo objeto constitui-se de: registro de preços para futuras e eventuais aquisições de 

materiais de limpeza e higiene, para atender às necessidades do cissul. Adjudicada: Cleber Botelho 

de Bastos nos lotes 2, 5, 8, 18, 19, 20 e 25 no valor total de R$ 8.695,50 (oito mil seiscentos e noventa 

e cinco reais e cinquenta centavos), Clever Ferreira Costa 01175363693 no lote 56 no valor total de 

R$ 16.794,00 (dezesseis mil setecentos e noventa e quatro reais), Dimipel Ltda ME no lote 24 no valor 

total de R$ 2.150,00 (dois mil cento e cinquenta reais), Fast Clean Distribuidora nos lotes 48 e 51 no 

valor total de R$ 9.195,00 (nove mil cento e noventa e cinco reais), Ferrasul Comercio Varejista e 

Atacadista de Ferramentas e Equipamentos de Seguranca Ltda - EPP no lote 11 no valor total de R$ 

3.565,80 (três mil quinhentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos), Halley Alan Cabral de 

Andrade - Epp nos lotes 6, 7, 13, 22, 23, 34, 36, 42, 43, 44, 57, 58 e 59 no valor total de R$ 16.402,00 

(dezesseis mil quatrocentos e dois reais), Naturia Industria e Comercio de Papeis Ltda no lote 40 no 

valor total de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), NG Comercio e Distribuicao de Produtos de 

Limpeza Ltda nos lotes 33 e 54 no valor total de R$ 12.205,40 (doze mil duzentos e cinco reais e 

quarenta centavos), Orla Distribuidora de Produtos EIRELI nos lotes 35, 52 e 53 no valor total de R$ 

5.017,20 (cinco mil dezessete reais e vinte centavos), OXI Quimica Ltda EPP nos lotes 1, 12, 15, 16, 17, 

26, 38, 39, 41 e 46 no valor total de R$ 84.352,60 (oitenta e quatro mil trezentos e cinquenta e dois 

reais e sessenta centavos), Reis Comércio Atacadista e Varejisa de Diversos Artigos e Suprimentos 

Ltda no lote 32 no valor total de R$ 2.600,00 (dois mil seiscentos reais), Renata Aparecida Teixeira 

no lote 10 no valor total de R$ 3.800,00 (três mil oitocentos reais), Sameh Soluções Hospitalares 

Ltda no lote 14 no valor total de R$ 16.500,00 (dezesseis mil quinhentos reais), Solucoes em Limpeza 

Fenix Ltda nos lotes 31, 45, 47, 49 e 50 no valor total de R$ 28.628,00 (vinte e oito mil seiscentos e 

vinte e oito reais), Wtrade Intermediação De Negócios Ltda - M.E nos lotes 3, 4, 9, 28, 30 e 60 no 

valor total de R$ 17.157,60 (dezessete mil cento e cinquenta e sete reais e sessenta centavos) e Zoom 

Comercial Sudeste Ltda nos lotes 27, 29 e 37 no valor total de R$ 13.748,80 (treze mil setecentos e 

quarenta e oito reais e oitenta centavos). Esta publicação equivale à publicação da Ata de Registro de 

Preços. Alan Alvanir Barra de Oliveira, Assessor da Gerência Administrativa do CISSUL. Varginha, 27 de 

setembro de 2023